PR EFEITUR A  M UNIC IPAL DE PESQ UEIRA

CNPJ: 10.264.406/0001-35
SUBSTITUIÇÃO DE GERENCIADOR MASTER

PORTARIA Ns 0150/2021

O  Prefeito Interino da Prefeitura Municipal de Pesqueira, no uso de suas atribuições legais

Resolve:

Art. 1a D ispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada : Prefeitura Municipal de Pesqueira

R icardo O live ira
CPF ne: 061 .317 .104-73

Art. 2a D esignar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada Prefeitura Municipal de Pesqueira

R O M U LO  D U A R TE  FA LC A O
Cargo: Secretário de Finanças
C PF n9: 055 .516.084-09
E-mail: romulofalcaoadv@hotmail.com

Art. 3 a Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pesqueira, 25 de janeiro de 2021.

P R E F E IT O  IN T E R IN O

mailto:romulofalcaoadv@hotmail.com